Муниципальное образование
Октябрьский район

 ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 11 » июля 20 25 г.  № 16

пгт. Октябрьское

О награждении

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Председателя Думы

Октябрьского района, утвержденным решением Думы Октябрьского района от 07.09.2016

№ 130, на основании решения Комиссии по наградам Думы Октябрьского района (протокол

от 11.07.2025 № 161):

1. Наградить Благодарственным письмом Председателя Думы Октябрьского района:

1.1. За добросовестный и многолетний труд, высокий профессионализм, и в связи с

празднованием Дня российской почты:

- Слободскову Елену Васильевну - оператора 1 класса Отделения почтовой связи

Приобье АО «Почта России».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании

«Официальный сайт Октябрьского района».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Председатель Думы Октябрьского района                                                               Н.В. Кочук